[image: ГЕРБЭАО1111]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
Эвенкийский муниципальный  район
СХОД ГРАЖДАН
поселка Юкта

РЕШЕНИЕ

 «11» июля 2014 года		            № 14                                         п. Юкта

О внесении изменений в Решение схода граждан п. Юкта  от 22.03.2011 г. № 31 «О местных налогах на территории поселка Юкта» (с изменениями от 30.05.2011г  № 40, от 14.03.2014г № 2)

В целях приведения муниципальных правовых актов поселка Юкта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом п. Юкта, сход граждан поселка Юкта  РЕШИЛ:
Внести в Решение поселка Юкта от 22.03.2011 № 31 «О местных налогах на территории поселка Юкта» (с изменениями от 30.05.2011 № 40, от 14.03.2014 № 2) следующие изменения:
1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:
2. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении 1 месяца со дня их официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении 1 месяца со дня их официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района.

Председатель схода
Граждан п. Юкта
Глава поселка Юкта                                                        О.Э. Алексеева
image1.jpeg